
令和２年３月吉日 

新入生保護者様 

大阪市立深江小学校 

校長  山根 久美 

 

令和２年度 入学式のご案内とお願い 

 

 春陽の候，ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。この度は，お子様のご入

学おめでとうございます。 

 さて，大阪市の新型コロナウィルス感染の拡大防止対策（参加人数の制限，式典の

時間短縮，感染防止対策等）を受け，令和２年度入学式を下記の通り挙行いたします。

実施方法が例年とは異なりますことをご理解いただきますようお願いいたします。ご

多用とは存じますが，新入生を祝福するため，ご出席いただきますようご案内申しあ

げます。 

 

記 

１．日 時   令和２年４月７日（火）  

受付  午前９時 00 分～９時 15 分 

開式  午前９時 30 分                 

２．場 所   深江小学校 講堂 

※ 恐れ入りますが，当日は午前９時 20 分までに講堂にご着席く  

ださい。 

３．お願い及び変更点 

○ ご来賓の参加はございません。 

○ 参加されるご家族は，２名まででお願いします。 

○ 座席は 1家族 1脚で，当日受付の際に抽選で決定します。 

○ 保護者の方も新入生も校内に入る際にはマスクの着用と手指のアルコール消

毒をお願いします。（式典中もマスクを着用します。） 

○ 風邪の症状が見られる方の出席は，ご遠慮ください。 

○ 換気のため，式典中でも窓を開放しますので，防寒対策にご留意ください。 

○ ２年生児童の参加はありません。 

※ 今後の状況により，内容の変更が生じることがあります。その際には，ホーム

ページでお知らせしますので，ご確認ください。 


